ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO             CNPJ:PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78C.E.P.: 82.845.744/0001-7188260-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Major Gercino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  18/2021 - PR 46/202146/202128/04/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 009617 - ALMIRA BATISTA RESNER 67504600904 8 0,0000 124.187,50- 006231 - AUTO ELÉTRICA E BATERIAS SILVA 4 0,0000 103.906,25- 010004 - OFICINA E MECANICA MOTA LTDA 1 0,0000 42.968,75- 009058 - OFICINA MECANICA TRATEEK EIRELI 2 0,0000 164.062,50- 008859 - SILVIO PETRY 3 0,0000 98.906,2618 534.031,26

46/202118/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL20/05/2021CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃOS DE OBRA MECÂNICA LEVE E PESADA, ELETROMECÂNICA, CONSERTOS, BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS E PNEUS E SERVIÇOS DE SOLDA PARA ATENDER A FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO E DE SEU FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Major Gercino,   20   de  Maio   de   2021. ----------------------------------------------------------------------VALMOR PEDRO KAMMERSPREFEITO MUNICIPAL